

## **New Nordic Brand House Holding ApS**

**Bøgeskovvej 2, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 32 06 55 03**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

---

Asbjørn Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	New Nordic Brand House Holding ApS Bøgeskovvej 2 3490 Kvistgård CVR-nr.: 32 06 55 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 18. februar 2009 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Asbjørn Thomsen, formand Henrik Bo Soelberg Keld Skov Henrik Thorup Theilbjørnn
Direktion	Asbjørn Thomsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.856.746, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.499.427.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.375</b>	<b>-25.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.871.477	3.658.205
Finansielle omkostninger	-41	-806
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.852.061</b>	<b>3.632.399</b>
Skat af årets resultat	4.685	5.677
<b>Årets resultat</b>	<b>2.856.746</b>	<b>3.638.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.871.477	3.658.205
Overført resultat	-14.731	-20.129
	<b>2.856.746</b>	<b>3.638.076</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	19.763.413	20.552.766
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.763.413</b>	<b>20.552.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.763.413</b>	<b>20.552.766</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.172	15.180
Udskudt skatteaktiv		5.370	5.677
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.542</b>	<b>20.857</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.107</b>	<b>2.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.649</b>	<b>23.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.791.062</b>	<b>20.575.771</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		226.800	226.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.865.436	9.654.789
Overført resultat		10.407.191	10.421.922
<b>Egenkapital</b>		<b>19.499.427</b>	<b>20.303.511</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.840	192.156
Gæld til associerede virksomheder		11.045	0
Anden gæld		18.750	80.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>291.635</b>	<b>272.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.635</b>	<b>272.260</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.791.062</b>	<b>20.575.771</b>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	226.800	9.654.789	10.421.922	20.303.511
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	9.205	0	9.205
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-170.035	0	-170.035
Årets resultat	0	2.871.477	-14.731	2.856.746
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.500.000	0	-3.500.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>226.800</b>	<b>8.865.436</b>	<b>10.407.191</b>	<b>19.499.427</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	10.897.977	10.897.977
Kostpris 31. december	10.897.977	10.897.977
Værdireguleringer 1. januar	9.654.789	5.970.343
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	26.241
Årets resultat	2.871.477	3.658.205
Udbytte til moderselskabet	-3.500.000	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	-170.035	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	9.205	0
Værdireguleringer 31. december	8.865.436	9.654.789
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.763.413</b>	<b>20.552.766</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
New Nordic Brand House A/S	Helsingør	100%
Signal Ejendomme ApS	Helsingør	100%

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AT Holding Hellerup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Niche Holding ApS, moderselskab

#### Transaktioner

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AT Holding Hellerup ApS, Hellerup, Danmark.

Koncernrapporten for AT Holding Hellerup ApS, Hellerup, Danmark kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)
